DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Acta de Sesion Publica Virtual
SBE ID N° 386767

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 9:17 del dia 26/11/2020,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 386767 -
SERVICIO DE SEGURO MEDICO SANATORIAL INTEGRAL (AD REFERENDUM-PLURIANUAL 2021-2022)

delalInstitucion:

Cadigo Verificador: 2e15f44f380be579h93e26969922¢ccf9

Nivel de Entidad: Poder Legidativo

Entidad: Honorable Camara de Diputados
UuocC: Uoc Camara de Diputados
Cddigo SICP: 1230

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Punto B. HONORARIOS PROFESIONALES: ESPECIALIDAD: Oncologia (Adultosy Pediétrica) « 17-11-2020 19:48:06
CONSULTA: Considerando que €l PBC no establece cobertura para Quimioterapias y Radioterapias,
entendemos que la ESPECIALIDAD de ONCOLOGIA (Adultosy Pediatria) se aplicaalas consultas en
consultorio con coberturatotal de los profesional es médicos en convenio de dicha especialidad. Es correctala
interpretacion?
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Si, es correcta lainterpretacion, se refiere alas consultas en consultorio con coberturatotal de los profesionales 18-11-2020 08:50:17
médicos en convenio de dicha especialidad.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
* CONSULTA: Confirmar si la cantidad minima de titulares es de 665 (seiscientos sesentay cinco) y la cantidad 17-11-2020 19:53:50
méximade 1.330 (un mil trescientos treinta).
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
La cantidad minima es de 665 (seiscientos sesentay cinco) y la cantidad méxima de 1.330 (un mil trescientos 18-11-2020 08:51:12
treinta) tal como seindicaen el SICP Items solicitados y en la Planilla de Precios generada por el SICP a
presentar con la oferta.
Listado de Proveedor es Participantes
Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: ASISMED S.A. - RUC: 80016658-2 Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
1508049926 Péliza LA CONSOLIDADA SA.DE 23-11-2020 25-11-2020 04-04-2021
SEGUROS
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Listado de Proveedor es Participantes

ENTIDAD
EMISORA

Nro. Garantia Tipo Fecha Emision

Fecha Inicio de
Vigencia

Fecha Fin de
Vigencia

Oferente: ASISMED S.A. - RUC: 80016658-2

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 1

Listado de Propuestas por Proveedor

DATOSDEL ITEM

Item Nro. Cadigo Descripcion del |tem Cantidad
1 84131602-001 Seguro medico 1330
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
ASISMED SA. - ASISMED SA. NOAPLICA [NOAPLICA PARAGUAY Servicio de Seguro Médico 10.200.000 13.566.000.000
80016658-2 Sanatorial 1D Nro.386767

Beneficio MyPIMES
No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General detodas las Ofertas

1-TOTAL
Oferente Precio Fecha Hora Estado
ASISMED SA. - 80016658-2 13.566.000.000 26-11-2020 08:52:42.431 Propuesta

Codigo Verificador:

465d24737d1ecf7536c037188de28095

Megjores Lances de cada Proveedor por Item

1- TOTAL

Oferente

Mejor Precio

ASISMED S.A. - 80016658-2

13.566.000.000

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80016658-2 - ASISMED S.A.

Item

Precio Ganador

1-TOTAL

13.566.000.000

Listado de Mensajes

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 26-11-2020 09:01:07.253
Buenos dias, comenzamos |a Subasta. 26-11-2020 09:01:19.958
Atencién pasamos a la etapa de puja. 26-11-2020 09:05:05.088
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 26-11-2020 09:05:10.542
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 26-11-2020 09:11:10.628
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 26-11-2020 09:17:21.707
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 26-11-2020 09:17:21.865

26-11-2020
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Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.
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